MUNICIPAL DE RENCA, declar ndose que la causal de la letra e) del art culo 72 delá í  

Estatuto Docente invocada por el empleador al t rmino de la relaci n laboral,  no seé ó  

ajust  a derecho. ó

II.  QUE  SE  CONDENA a  la  demandada  a  pagar  al  actor  la  suma  de 

$12.795.330 (doce millones setecientos  noventa y cinco mil  trescientos  treinta pesos), 

correspondiente al pago de seis meses de remuneraci n ntegra.ó í

III. QUE SE RECHAZA la demanda en lo tocante a la acci n de nulidad deló  

despido.

IV. Que las sumas ordenadas pagar en el resolutivo II deber n solucionarse coná  

los reajustes e intereses que prescriben los art culos 63 y 173 del C digo del Trabajo.í ó